
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
27 

290 
112 

8 
6 

19 
29 
11 

192 

Nome 
LAROTONDA LORENZO 
FRASCONE MARCO MARIA 
MARTINO ANTONIO 
MESSERE ROBERTO 
IANNONE GIOVANNI 
UNGARO EMANUELE 
SACRISTANO GIUSEPPE 
DI TUORO GIUSEPPE 
PALLADINO ALBERICO 

Motoclub/Team 
SALERNO 
MX 59 
CERBONE 
CERBONE 
SALERNO 
CERBONE 
ULTRACROSS 
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 

Classe 
65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

Marca 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

Tempo Totale 
12:08.076 
12:17.463 
13:00.617 
13:03.515 
13:20.706 
13:25.435 
12:47.931 
14:54.073 
13:24.141 

Punti 
50 
50 
44 
44 
40 
36 
32 
40 
36 

Tempo Migliore 
1:42.170 
1:43.395 
1:50.035 
1:46.883 
1:47.808 
1:53.142 
2:04.139 
1:51.799 
1:54.861 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
9.387 

Velocità  Media 
44,995 

Miglior tempo sul giro
1:42.170 

Velocità Migliore 
45,806 

Giro Migliore di 
27 - LAROTONDA LORENZO 

Stampato: 03/10/2021 14:58:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Camp. Regionale FMI MX 6^ Prova Acerra 
Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:55:09 

Acerra MX Track 1,300 km 

03/10/2021 13:40 

MC CERBONE
6^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


